公益社団法人 精密工学会 発⾏

精密工学会誌1月号
年賀広告〔会社紹介〕ご掲載のお願い

2025年11月

公益社団法人 精密工学会

拝啓 貴社益々のご清栄を心よりお慶び申し上げます。

平素は、本会活動に対し多大なるご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

本会会誌「精密⼯学会誌」は、精密⼯学関連のものづくりに関わる広範囲な記事および研究論⽂を掲載しており、

会員の皆様に広くご活用頂いております。

本誌では例年、1月号と7月号にて、広告特集「会社紹介」を掲載しております。本会会員および購読者へのPRの機会

として是非ともご活用頂きたく、広告ご出稿をお願い申し上げます。

尚、本誌の広告取扱につきましては、本会総広告代理店・株式会社 明報社に委託しております。本件のお問い合わせ、

お申込みは同社までお願い致します。また、同社からのご連絡につきましてもご高配賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail tsukioka@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail tsukioka@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

広告募集要領

募集媒体 精密工学会誌1月号（1/5発⾏、15,000部）

掲載料⾦ モノクロ1ページ ￥70,000（税別）

モノクロ1/5ページ ￥14,000（税別）

●申込締切︓11/28（⾦）

●広告データ締切︓11/28（⾦） ※弊社でも広告データ制作を承ります。ご相談下さい。

⼊稿形態︓印刷⽤PDF（フォント埋込、グレースケール）

広告サイズ 1ページ 天地260mm×左右180mm

1/5ページ 天地48mm×左右180mm ※囲み罫を必ず付けて下さい。

・新原稿でのご掲載の場合と

・2025年1月号以前にご掲載されている場合は、あらためて広告データをご提出下さい。

精密工学会誌1月号・広告掲載申込書

申込⽇︓

貴社名︓

ご担当者名︓

ご住所︓

TEL︓ FAX︓

E-mail︓

申込サイズ︓ □ モノクロ1ページ ￥70,000（税別）

□ モノノクロ1/5ページ ￥14,000（税別）

広告原稿︓ □7⽉号流⽤ □新原稿（広告データ⼊稿予定⽇︓ 月 日）

申込⽅法︓ 上記申込書に記載の上、

㈱明報社（担当︓⽉岡）へe-mailもしくはFAXにてお申込みください。

e-mail︓tsukioka@meihosha.co.jp FAX︓03-3546-6306